
公共采�公告

广告�号： 08001/2025

第一部分：��机构

I.1)招�代理机构的��信息

I.1.1)合同授予方名称：卡�波什市政府

I.1.2)地址: Radika街 9号

I.1.3)城市和�政��：斯科普里 1000

I.1.4)互�网地址：

I.1.5)�系人:米莱娜·��科�奇·托舍夫斯卡，�子�件地址：milena.markovik@karpos.gov.mk��/�
真： 023055901/

I.1.6)更多信息和招�文件可从以下地址�取：

I.2)��机构的��、其主要活�或活�：
地方政府�位 -一般公共服�

第二部分：公共采�合同的�的

II.1)公共采�合同�的：
在“Hristijan Todorovski Karposh”小学屋�安装光伏系�

II.1.1)估价公布否

II.2)公共采�合同�型：工程 -�施

交付�物或提供服�的地点，或完成工程的地点：

II.3)行����号

II.4)中央机构�号

II.5)集�采�否

II.6)�子目�：无

II.7)公共采�合同�的的��描述：

II.8)常用采���：是
公共采�基�主� -主要��

代� 描述

45311000-0 �气��的安装和�接工程

II.9)可分割采�

II.10) 框架��：否



II.11) 替代�价否

II.12) 合同期限：

月份数： 12

II.13)事先�行市���？不

第三部分：程序

III.1) 程序�型：�易公开程序

III.2) 公共采�合同授予程序将�短期限：否

III.3) 合同授予�准：最低价格

III.4) �子程序？是的

III.5) �子拍�号

第四部分：法律、��、��和技�信息

IV.1)担保和�付款

IV.1.1)��性声明：是

IV.1.2)�量性能保�:是 [5.00 %]

IV.1.3)�付款：否

IV.1.4)�履行合同，以适当的法律形式�建��运�商集�（在��最有利的投�后）：否

IV.1.5)�留合同否

IV.1.6)����/��支持文件：否

IV.2)确定投�人或候�人�格的�准

IV.2.1)��明个人情况，��运�者�提交以下文件-声明�去 5年内未根据《公共采�法》第 88条第 1款
�刑事犯罪做出最�判决-主管部�未启�破�程序的确�-主管部�未启�清算程序的确�-��运�者注册
所在国主管部�出具的已��税款、捐款和其他公共�用的确�-法人�体刑事犯罪��登�册出具的未宣
布二���的确� -禁止参与公共招�程序、授予公共采�合同和公私合作合同-法人�体刑事犯罪��登�
册出具的未宣布二���的确� -��或永久禁止从事某�活�-最�判决未宣布�罪制裁的�明 -禁止从事
��、活�或��，即��禁止从事某�活�活�

IV.2.2)具�从事��运�者��活�的能力

-注册商�活�文件

-�可�/�照/��，�明已�足法律�定的开展活�的特殊条件：第二�建筑施工�可� B���可� B
IV.2.3)��运�商的技�或��能力

- со опис на техничкиот персонал и техничките органи кои ќе учествуваат во извршувањето на јавната
набавка, особено на оние кои се одговорни за контролата на квалитетот, а во случај на јавна набавка на
работи, оние што ќе бидат вклучени во изведување на работите, без оглед на тоа дали се вработени во
економскиот оператор или не:Минимум 10(десет) вработени или ангажирани лица од кои- мин. 2 (два)
инженери по електротехника, со овластување Б за изведба, минимум 6 (шест) електромонтери и
минимум 2 (два) бравари

- со образовните и професионални квалификации на давателот на услуги или на изведувачот на работи или на
неговиот менаџерски кадар, под услов тие да не се евалуираат како критериум за избор на најповолна понуда:



Минимум 2 (два) инженери по електротехника, со овластување Б за изведба, минимум 6 (шест)
електромонтери и минимум 2 (два) бравари

- со изјава за инструментите, постројките или техничката опрема, која давателот на услугите или изведувачот
на работите ја има на располагање за извршување на договорот:Минимум 1 (едно) товарно возило со
носивост до 1200 килограми и 1 (една) дигалка која достигнува 12 метри

- со листа на работи, со приложување потврда за задоволителна изведба на најважните работи. Со цел да се
обезбеди соодветно ниво на конкуренција, договорниот орган може, доколку е тоа неопходно, да ги земе
предвид доказите за изведени работи пред повеќе од пет години, што го наведува во тендерската
документација:Минимум 3(три) реализирани договори, со приложување потврда за задоволителна
изведба од ист или сличен вид во вкупна вредност од 2.000.000 денари во последните 5 години
IV.2.4) Стандарди

- Стандарди за системи за квалитет: - Стандард за систем на квалитет - ISO 9001:2015 „или еквивалент“; -
Стандард за менаџирање со здравје и безбедност при работа ISO 45001:2018 „или еквивалент“;

- Стандарди за управување со животна средина: - Стандард за управување со животната средина - ISO
14001:2015 „или еквивалент“. - Стандарт за енергетска ефикасност ISO 50001:2018 „или еквивалент“.

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

V.1) Услови за добивање на тендерска документација и дополнителни документи

V.2) Услови за доставување на понудите

V.2.1) Понудите/планови да се достават најдоцна до: 21.05.2025 година во 10:00 часот / локално време
21.05.2025 година во 16:00 часот

V.2.2)提交��截止日期： 2025年5月15日 15:30 /当地�� 2025年5月15日 21:30

V.2.3)答�截止��： 2025年5月17日 15:30 /当地�� 2025年5月17日 21:30

V.3)投�有效期： 90天

V.4)开�条件

公开开�将在投�截止��当天和���行。
2025年5月21日上午10:00 /当地�� 2025年5月21日 16:00，地方：卡�波什市政府，拉迪卡街9号

V.5)附加信息

V.6)出版日期 : 2025年5月6日

第六部分：文件

第七部分：取消

第八部分：附件

第九部分：合同通知/��

Известувања за склучен договор
Известувања за измена за склучен договор:

第十三部分：年度广告�划



https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-annual-plan/dac13e45-cea2-4d75-87e6-b2510095f533/7

